

STC/OAB/22/22

22 August 2022

Dear Sir/Madam,

OAB for Procurement of Heavy Duty Plastic Pallets Response to Clarification 1

Procurement Reference: OAB/STC/2022/22

- 1. We refer to our letter of invitation dated 09 August 2022, regarding the above captioned subject.
- 2. Please find hereunder request for **clarification 1**, as sought by one bidder and the responses as provided are highlighted in blue:

Query 1: Weight 46kg – Is it the pallet weight per unit?

Response: Yes, 46 Kg +/-3%.

Query 2: Grill - Can we propose some other design besides the one from drawing?

Response: Yes, provided that each pallet weights 46 kg +/-3 % and is as per the required test & inspection certificates stipulated in the bidding document.

Query 3: STC Logo print on two sides—where should the logo be printed exactly please? On the

sides or middle?

Response: Please refer to enclosed picture.

Yours faithfully,

A Shewraj (Mrs)

for General Manager

8TC 2020 2020 STC 2020 STC 2020 alc 950 STC 2020 STC 2020 **SLC 3030** STC 2020 STC 2020 STC 2020 SLC 2030 STC 2020 **SLC 3030** As IV STC 2020 21C 3030 STC 2020 RIC NN STC 2020 ELC 3130 STC 2020 CLC 3030 STC 2020 OKK OTS STC 2020 STC 2020 0707 O.LS STC 2020 0706 O.LS STC 3030